2025 年 3 月 6 日

チームミーティングの様子 初回オリエンテーション時の集合写真

報道関係者 各位

学校法人梅村学園 中京大学

株式会社瑞穂ＬＯＯＰ－ＰＦＩ

【瑞穂公園連携プロジェクト】

南児童園リニューアルイベント企画発表会について

このたび中京大学は瑞穂公園の運営に携わる株式会社瑞穂ＬＯＯＰ－ＰＦＩと連携し、2025 年 10

月に予定されている瑞穂公園南児童園のリニューアルオープンに向けて、中京大学の学生による“つな

がる”イベントの企画発表会を開催いたします。本プロジェクトには、公募を通じて集まった学部や学年

の異なる 24 名の学生が参加しています。学生たちは、5 チームに分かれ、2024 年 12 月からチーム

ごとに企画の検討を進めてきました。

今回の発表会では、株式会社瑞穂ＬＯＯＰ－ＰＦＩ関係者をはじめ、以下の出席者に向けて企画を発表

いたします。採用された企画は、2025 年 10 月に株式会社瑞穂ＬＯＯＰ－ＰＦＩが主催するリニュー

アルイベントで実施される予定であり、本プロジェクトに参加した学生たちが運営を行います。

つきましては、以下の詳細をご確認のうえ、ぜひ取材にお越しいただけますと幸いです。

日 時 ： 2025 年 3 月 13 日（木）１0:００～11:３0（受付開始 9 時３０分～）

  場 所 ： 中京大学名古屋キャンパス（八事） 0 号館 7 階 0702 教室

  出席者 ： 瑞穂区役所 地域力推進課課長補佐 宇佐美 史隆 氏

瑞穂区豊岡学区区政協力委員長 伊藤 昭夫 氏

株式会社竹中工務店 名古屋支店 杉森 大起 氏

ミズノ株式会社 瑞穂公園維持管理 統括責任者 髙橋 誠 氏

中京大学 学事局長 山田 高資

■取材の申し込み ： 別紙「取材連絡用紙」にご記入の上、FAX（052-835-7171）まで

お送りください。